
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
ODBOR MĚSTSKÉHO INVESTORAOJI 9

•Ji,

D-PLUS- PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.

Sokolovská 16/45 A 
186 00 Praha 8

Č.j. MHMP/ 293876 /2013 Vyřizuje / linka 
OMI/2183/2013

Kontrolní č. K1027001 
Interní č. OMI/OBJ/341/lO

Datum vystaveni 
18.4.2013 
Na doručenku

Objednávka prací — dodatek č.l
vc smyslu Obchodního zákoníku v platném znění 

pro stavbu č.0113 „TV Lipence“ , etapa 0004 - Jílovišťská

K objednávce na zpracování projektové dokumentace interní číslo OIMl/OBJ/314/10, 
č.j. OMI/ 2836/749/2010, ze dne 11.5.2010 vydává odbor městského investora MHMP 
tento dodatek.

Předmět dodatku

Předmětem dodatku je změna sazby DPH v souvislosti s přijetím zákona č. 500/2012 Sb., 
kterým se mění zákon č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty s účinnosti od 1. 1. 2013. 
Touto změnou dochází ke zrušení původních sazeb ve výši 20% a 14% a jejich nahrazeni 
odpovídajícími sazbami ve výši 21% a 15%.

Původní 20% sazba uvedená v objednávce se tak ruší a nahrazuje sazbou 21% 
v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v aktuálním znění.

Sídlo: Mariánské nám. 2, I 10 01 Prahal 
Pracovišti: Vyšehradská 5 1. 128 00 Praha 2 
tel. 236 001 I I I. fax 236 007 027 
e-mail: omi@cityofprague.cz

mailto:omi@cityofprague.cz


Cena díla a platební podmínky:

Cena bez DPH DPH 20 % DPH 21% Celkem vč. DPH

Původní cena díla celkem
190 000,00 Kč 38 000,00 Kč 228 000,00 Kč

Uhrazeno se zdanit 
plněním k 31.12.2012

i Z toho:

171 000,00 Kč 34 200,00 KČ 205 200,00 Kč

DUR-90 %
Zbývá k úhradě
Z toho:

171 000.00 Kč 34 200.00 Kč 205 200.00 Kč
19 000,00 KČ 3 990.00KČÍ 22 990,00 Kč,

DUR -10% 19 000,00 Kč 3 990,00 Kč 22 990.00 Kč
Nová celková cena ve vazbě
na změnu DPH 190 000,00 Kč 34 200,00 KČ 3 990,00 Kč 228 190,00 Kč

i. toho:

DUR 190 000.00 Kč 34 200.00 Kč 3 990,00 Kč 228 190,00 Kč

°„Slalni.,USlanoVCní 0bJednávky Prací> klerá nejsou tímto dodatkem výslovně dotčená, 
zůstávají beze změny v platnosti.

CO: Zavos, OMI-odd. 01

Sídlo: Mariánské nám. 2, I 10 01 Prahal 
PracoviStč: VySchradsků 51. 128 00 Praha 2 
tel. 236 001 lil. fax 236 007 027 
e-mail: omi@cityofpraguc.cz

mailto:omi@cityofpraguc.cz

